

1 lipca 2018

Gorzów Wlkp. 01.07.2018r.

Szanowny Pan Jacek Wójcicki
Prezydent Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

Panie Prezydencie, zgadzam się z Panem, iż nie jest to najlepsza forma komunikacji. Jednak wydarzenia ostatniego tygodnia uświadomiły mi, że możliwość spotkania się z Panem w budynku urzędu nie jest sprawą prostą. W efekcie braku reakcji wystąpiłem na piśmie o spotkanie z Panem (pismo w załączeniu).

Kontaktuję się z Panem w imieniu zawodników, kibiców, rodziców członków Akademii Piłkarskiej, trenera pierwszego zespołu, wielu sympatyków Stilonu, jak i swoim własnym.

Pytamy Pana, Panie Prezydencie, gdzie było Miasto Gorzów i osoby zarządzające nim, gdy:

- fałszowano podpis Wiceprezesa Zarządu ZKS Stilon pod Umową z Miastem Gorzów o realizację zadania publicznego nr S7/2018 z dnia 16.01.2018r. na kwotę: 36.000 zł?
- fałszowano podpis Wiceprezesa Zarządu ZKS Stilon pod Umową z Miastem Gorzów o realizację zadania publicznego nr PPA22/2018 z dnia 16.01.2018r. na kwotę: 96.000 zł?
- fałszowano podpis Wiceprezesa Zarządu ZKS Stilon pod Umową z Miastem Gorzów o dotację nr SW3/2018 z dnia 16.01.2018r. na kwotę: 200.000 zł?

W jakich okolicznościach składano podpisy pod powyższymi umowami, kto z Pana urzędników był obecny przy składaniu podpisów, co łączyło osoby bezpośrednio związane z podpisywaniem powyższych dokumentów?

Umowa z Miastem Gorzów nr WKS 14/18 na dofinansowanie organizacji Gali 70-lecia ZKS Stilon na kwotę 20.000 zł na której był Pan obecny, również została sfalszowana (fakt ten został zgłoszony do Prokuratury Rejonowej w Gorzowie). Czy w tym temacie, ma Pan wiedzę?

Pytamy Pana również, gdzie było Miasto Gorzów, gdy osoba posługująca się nie swoją kartą bankomatową, wystawioną na nazwisko osoby nieuprawnionej (byłego już prezesa, pana Mariusza

Stanisławskiego) w okresie od lipca 2017 do marca 2018, wypłaciła za pomocą transakcji bankomatowych kwotę 507.000 zł?

W znacznej mierze były to środki przekazane przez Miasto Gorzów – środki publiczne. Powyższe wypłaty nie znajdują odzwierciedlenia w dokumentacji księgowej ZKS Stilon.

W jaki sposób prowadzony był nadzór Miasta nad środkami publicznymi, gdy w roku bieżącym, każda kwota przekazana przez Miasto Gorzów zniknęła z konta bankowego ZKS Stilon w ciągu 24 godzin poprzez wypłaty dokonywane za pomocą karty bankomatowej, a transakcje te nie były rejestrowane w dokumentacji rachunkowej ZKS Stilon?

Są to kwoty odpowiednio:

14.02.2018r. – 25.000 zł

14.02.2018r. – 50.000 zł

28.03.2018r. – 18.000 zł

10.04.2018r. – 25.000 zł

10.05.2018r. – 50.000 zł

Od dyrektora gorzowskiego OSiR pana Włodzimierza Roja powziąłem informację, iż na początku Pana kadencji, Miasto przekazało dodatkową kwotę na rzecz Stilonu. Środki te w kwocie 80.000 zł miały posłużyć na spłatę zadłużenia wobec OSiR. Pytamy Pana, czy ma Pan wiedzę mówiącą o tym w jaki sposób zostały wydatkowane omawiane środki?

Informuję Pana, zaległości Stilonu na dzień 25.06.2018r. wobec OSiR wynoszą 105.544,13 zł – sprawy skierowane na drogę egzekucji komorniczej.

Saldo stanu kasy wykazane w dokumentach księgowych klubu na dzień 04.06.2018r. to kwota 281.137,64 zł. W rzeczywistości po dokonaniu komisyjnej inwentaryzacji stanu kasy, stwierdzono kwotę 89,79 zł (zawiadomiono gorzowską Prokuraturę Rejonową), czy ten fakt jest Panu znany?

Kim dla Miasta i dla Pana osobiście była osoba pana Jacka Z.? Nie zarejestrowałem w dokumentacji Stilonu żadnego umocowania prawnego tej osoby, natomiast w dokumentach Miasta Gorzów nazwisko tego pana pojawia się wielokrotnie, jakie ta osoba miała umocowanie prawne? Kim był pan Jacek Z. dla miejskich urzędników?

Panie Prezydencie, w Stilonie nie mówimy o złym zarządzaniu, tu mamy do czynienia z przestępczą ośmiornicą, defraudowane były środki publiczne na dużą skalę. Dlaczego Pan nie reagował?

Proszę nie twierdzić, iż sprawa Pana nie dotyczy. Z racji nadzoru nad Stowarzyszeniem, jak najbardziej Pana dotyczy, ponieważ to Pan przyznawał środki na dotacje i zadania publiczne. Miasto jest

odpowiedzialne, nie tylko za ich przyznawanie, lecz także ponosi pełną odpowiedzialność za prawidłowe ich wydatkowanie.

Z kwoty zebranych 30.000 zł które wpłacali rodzice młodych zawodników, jak i gorzowskie szkoły, oraz Teatr im. Osterwy z przeznaczeniem na letnie obozy dzieci w kasie klubu znajduje się kwota 0 zł. Co chciałby Pan powiedzieć, rodzicom tych młodych zawodników oraz dyrektorom tych publicznych placówek.

Panie Prezydencie, zawodnicy Stilonu tworzą klasy sportowe w Akademickim Liceum Mistrzostwa Sportowego, Akademickim Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego oraz w Szkole Podstawowej nr 6. Jaką ma Pan propozycję dla uczniów tych szkół?

W wywiadzie radiowym dla Radia Gorzów powiedział Pan, że kwota długu Stilonu to dla Pana sprawa świeża, czy na pewno? W czwartym dniu mojego urzędowania na stanowisku Prezesa Zarządu ZKS Stilon (około 08.06.2018r.) otrzymałem informację od wysoko usytuowanego urzędnika gorzowskiego Wydziału Sportu, iż dług Stilonu to kwota 800.000 zł. Pan nie posiada wiedzy w tym temacie?

Panie Prezydencie, sportowo Stilon wygląda świetnie, utrzymaliśmy pierwszy zespół w Trzeciej Lidze rozgrywkowej, odbudowaliśmy morale zespołu, a juniorzy U-17 zagrają w Centralnej Lidze Juniorów (jedyna lubuska drużyna młodzieżowa na szczęblu centralnych rozgrywek), mamy świetnych trenerów, wspaniałe dzieciaki, chcące się rozwijać i zaangażowanych rodziców. Pozyskaliśmy trenera pierwszego zespołu, nie szarlatana z wybujałym ego, lecz fachowca, a przede wszystkim człowieka, który już w pierwszych dniach znalazł wspólny język z drużyną. To jest potencjał, którego nie można roztrwonić.

Informuję Pana, iż od czasu gdy pełnię funkcję Prezesa Zarządu ZKS Stilon (04.06.2018r.) z kasy klubu nie została wydana nawet jedna złotówka (nadal saldo wynosi 89,79 zł), nie wykonałem również żadnego przelewu z konta bankowego, wszystkie należności pokryłem z własnych prywatnych środków (50.000 zł – dokumenty do wglądu). Tak dłużej się nie da prowadzić klubu. Przez bandycką politykę poprzedników i brak należytej kontroli ze strony Miasta, Stilon bez pomocy z zewnątrz nie ma racji bytu.

Zdaję sobie sprawę z faktu, iż zbliżają się wybory i każdy z Was będzie grał na swoje słupki, lecz ja politykiem nie jestem, proszę mnie z nikim nie wiązać. W ostatnich dwóch latach miałem propozycje wstąpienia do trzech partii politycznych, proponowano mi miejsca na listach wyborczych, odmówiłem każdemu. Zgadza się, Robert Surowiec to mój znajomy. W sprawie startu Roberta w wyborach prezydenckich w obecności pana Radosława Sujaka wyraziłem swoją opinię. Robert Surowiec świetnie zarządza gorzowskim szpitalem i powinien to robić przez następne lata – to jest moje zdanie. Jerzy Synowiec – nawet nie wiem, do jakiej partii należy. Sebastiana Pieńkowskiego znam tylko z FB i jego wizyt w Renado. Z Władysławem Komarnickim łączą mnie wyłącznie tenisowe

pojedyńki i koleżeńskie rozmowy o wszystkim. Mam oczywiście swoje poglądy polityczne, lecz wyznaję zasadę: jeżeli dobro Stilonu jest dla Ciebie ważne, niezależnie czy jesteś z PiS czy z PO zapraszam do współpracy. Jeszcze raz stanowczo stwierdzam, w żadne targi polityczne nie wchodzę. W moim zainteresowaniu są tylko zawodnicy, dzieci związane ze Stilonem, ich rodzice, kibice i sympatycy klubu ZKS Stilon.

Nie możemy pozwolić na to, aby Stilon się skończył, należy uratować Trzecią Ligę, Centralną Ligę Juniorów i Akademię Piłkarską, należy działać niezwłocznie. Każdy dzień opóźnienia spycha Stilon w przepaść.

Panie Prezydencie, apeluję do Pana o podjęcie odpowiednich, natychmiastowych działań.

W wywiadzie radiowym pyta Pan gdzie był nadzór nad klubem. My pytamy Pana – gdzie był Pana nadzór nad setkami tysięcy publicznych środków?

Jeżeli w nadchodzącym tygodniu Stilon przestanie istnieć w dużej mierze będzie to Pana zasługa – przez lata Miasto Gorzów dokarmiło dotacjami przestępczą działalność w Stilonie.

Proszę zacząć podejmować decyzje, do tego został Pan powołany, również moim głosem. W tej sprawie chodzi o los setek mieszkańców Gorzowa.

Na linii Stilon – Miasto istnieją także wątki kryminalne, o jednym z nich poinformowałem Pana kierowniczkę kancelarii oraz rzeczniczkę prasową Pana Urzędu w ubiegły czwartek, lecz to już temat na osobną rozmowę.

Wszystkie podejrzenia o nieprawidłowościach skierowałem i nadal kieruję na drogę postępowania prokuratorskiego. Dokumenty w tej sprawie załączyłem do wniosku o spotkanie z Panem złożonego w Urzędzie Miasta w dniu 29.06.2018r.

Nadmieniam, iż treść listu który kieruję do Pana, spotkała się z pełną akceptacją panów: Jarosława Swadowskiego i Rafała Wiśniewskiego.

Pozostaję do Pana dyspozycji.

Numer telefonu do mnie jest w posiadaniu Pana urzędników.

Ze sportowym pozdrowieniem

Prezes Zarządu ZKS Stilon

Piotr Bińko